
Besluit wijziging Reglement voor de adviescommissies waterschap

Vechtstromen

Kenmerk: B2017/2000-b

Het algemeen bestuur van het waterschap Vechtstromen;

gezien het advies d.d. 12 september 2017, kenmerk B2017/2000;

gelet op de artikelen 56 en 77 van de Waterschapswet;

 

BESLUIT

 

het Reglement voor de adviescommissies waterschap Vechtstromen als volgt te wijzigen:

I. in artikel 6 wordt de eerste volzin vervangen door de zin:

“ Alvorens de fractievertegenwoordigers, bedoeld in artikel 5, derde lid, hun werkzaamheden in de

adviescommissie kunnen aanvangen, dienen zij de gedragscode integriteit te ondertekenen en in handen

van de voorzitter de volgende eed (of verklaring en belofte) af te leggen:”

 

II. In artikel 6 vervalt het tweede lid.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 18 oktober 2017.

 

Het algemeen bestuur,

dr. S.M.M. Kuks, watergraaf drs. R.I. Andringa, secretaris

Nr. 10099

WATERSCHAPSBLAD 3 november

2017

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Vechtstromen

Waterschapsblad 2017 nr. 10099 3 november 20171


